
Uchwała Nr IV/31/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

   z dnia 27 stycznia 2011r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego planowanych działań drastycznego 
obniżenia wysokości środków Funduszu Pracy przeznaczonych na realizację 
programów rynku pracy oraz aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w roku 
2011  
 
 

Na podstawie § 23 ust. 2, pkt 2 i 3 Statutu Gminy Słubice (j. t. Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2009 r. Nr 105, poz. 1410 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 
 
 
   § 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża negatywne stanowisko wobec 

planowanych działań drastycznego obniżenia wysokości środków Funduszu Pracy 

przeznaczonych na realizację programów rynku pracy oraz aktywnych form 

przeciwdziałania bezrobociu w roku 2011. Ograniczenie planowanych środków 

Funduszu Pracy do wysokości określonej w ustawie budżetowej na rok 2011 

uniemożliwi dalszy rozwój gospodarczy Powiatu Słubickiego i rozwój mieszkańców 

powiatu, w tym naszej Gminy, ograniczy w sposób bardzo istotny lokalizację nowych 

przedsięwzięć, tworzenie miejsc pracy, dalszy rozwój firm już funkcjonujących na 

terenie powiatu oraz możliwości podniesienia posiadanych kwalifikacji zawodowych 

lub ich zmiany przez mieszkańców powiatu słubickiego, którzy utracili pracę i znaleźli 

się w bardzo trudnej sytuacji. Przyznanie środków na realizacje aktywnych form 

przeciwdziałania bezrobociu w zaplanowanej wysokości na poziomie 1/3 planu z roku 

2010 będzie również przyczyną wzrostu ilości osób bezrobotnych w powiecie 

słubickim i wzrostu stopy bezrobocia w powiecie.  

2. Rada Miejska w Słubicach apeluje do Ministra Pracy i Polityki Społecznej, 

Wojewody Lubuskiego, Marszałka oraz Parlamentarzystów Województwa Lubuskiego 

o podjęcie skutecznych działań umożliwiających przyznanie środków Funduszu Pracy 

przeznaczonych na realizację programów i aktywnych form przeciwdziałania 

bezrobociu w roku 2011 na poziomie nie niższym niż w roku 2010 gwarantującym 

realizację wszystkich form pomocy mieszkańcom i przedsiębiorcom z terenu Powiatu 

Słubickiego określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

 
 

 



§ 2. Rada Miejska w Słubicach zobowiązuje Przewodniczącego Rady do 

przedłożenia niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem Ministrowi Pracy i Polityki 

Społecznej, Wojewodzie Lubuskiemu, Marsza łkowi i Parlamentarzystom 

Województwa Lubuskiego.  

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sporządził: Jolanta Wilczyńska dnia 27 stycznia 2011r.  

 


